

Chmielnik, dn. 30.06.2023 r.

Znak:IPS.271.25.2023

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NA PYTANIA
DOTYCZĄCE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (2)
oraz MODYFIKACJA SWZ**

Dotyczy postępowania pn. **Rozszerzenie oferty Ośrodka Edukacyjno-Muzealnego „Świętokrzyski Sztetl” w budynku zabytkowej synagogi w Chmielniku (2)**
nr ogłoszenia 2023/BZP 00275832/01 z dnia 26.06.2023

Nazwa i adres Zamawiającego:

Gmina Chmielnik

26-020 Chmielnik, Plac Kościuszki 7

województwo świętokrzyskie

NIP 657-25-31-581, REGON 291009745

tel/fax (41) 354-22-78

Adres strony internetowej: www.chmielnik.com

Adres e-mail: umig@chmielnik.com; renata.cwiek@chmielnik.com

Adres platformy zakupowej: <https://chmielnik.ezamawiajacy.pl/servlet/HomeServlet>

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019- Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710 ze zm.)- dalej: ustawa PZP, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym na podstawie art. 284 ust. 2 PZP Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i **jednocześnie na podstawie art. 286 ust.1 PZP modyfikuje SWZ w zakresie udzielonych odpowiedzi:**

Pytanie nr 1. „W specyfikacji sztalug drewnianych określony jest parametr szerokość (rozstaw nóg od dołu): ok. 70 cm, czy Zamawiający dopuszcza szerokość 57 cm? Czy Zamawiający dopuszcza szerokość półki dolnej: 50 cm, zamiast wskazanej w specyfikacji szerokości 52 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany parametrów sztalug drewnianych.

Pytanie nr 2. W odpowiedzi na zadane przez nas pytanie dotyczące odtwarzania treści multimedialnych z pamięci pendrive, Zamawiający wymaga aby projektor miał możliwość wyświetlania filmów i obrazów bezpośrednio z nośnika USB. Czy nośnik USB będzie jedynym źródłem kontentu odtwarzanym przez projektor, czy też do projektora podłączone będą inne urządzenia typu komputer / player do złącza HDMI?

Odpowiedź:

Do projektora podłączone będą urządzenia poprzez USB i HDMI.

Pytanie nr 3. W odpowiedzi na zadane przez nas pytanie dotyczące odtwarzania treści multimedialnych z pamięci pendrive, Zamawiający wymaga aby projektor miał możliwość wyświetlania filmów i obrazów bezpośrednio z nośnika USB. Wymóg ten znacznie ogranicza

ilość dostępnych urządzeń spełniających pozostałe wymogi określone w specyfikacji. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie zewnętrznego playera z wejściem USB na stałe podłączonego do projektora za pośrednictwem jednego z portów HDMI? Takie rozwiązanie zapewnia spełnienie wymogu wykazanego w odpowiedziach na pytania z dnia 30.06.2023r dotyczącego możliwości wyświetlania filmów i obrazów bezpośrednio z nośnika USB.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania zewnętrznego playera z wejściem USB na stałe podłączonego do projektora za pośrednictwem jednego z portów HDMI.

Pytanie nr 4. W związku udzieleniem odpowiedzi na pytania i uzupełnieniem wymogów specyfikacji projektora (odpowiedź na pytanie nr 2 z 30.06.2023) wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert o 7 dni.

Odpowiedź:

Termin składania ofert nie ulega zmianie.

Z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza
(-) Małgorzata Przeździk

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona
do podejmowania czynności w jego imieniu